**Maciejowi Boguskiemu**, **Józefowi Kotarskiemu**, **Janowi Kosteckiemu**, **Franciszce Szczęszeńskiemu**, **Rochowi-Hipolitowi** dwóch imion **Gąsowskiemu** i **Felixowi-Iwo Dmochowskiemu**, powrócić do Królestwa Polskiego, z prawami i ograniczeniami oznaczonemi w **NAJWYŻSZYM** Ukazie z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Rada Administracyjna postanowiła: Płace Urzędników i Oficyalistów Służby Cywilnej z Kass Rządowych lub pod opieką Rządową będących pobierane, oraz dyety stałe, w miejsce płacy wyznaczane, jakoteż płace połowiczne, Urzędnikom i Oficyalistom suspendowanym i spętym z etatu czasowo tytułem

obrazy; **Petzolda**: Kumaszkki; **Sypniewskiego**: Jagielkę, poznającego szaty brata swego na poboju wisku; **Tegoż**: Kuźnię; **Wyszyńskiego**: Wnętrze Cerkwi w Warszawie; **Zarzeckiego**: **CHRYSTUSA PANA**.

**Bank Polski**. — Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu instrukcji z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/8 r., tudzież z dnia 2 (14) Października 1845 r., orzeczających sposób i terminu losowania Certyfikatów Lit. A., wystawionych w zamian za złożone w Komisji Umożnienia Długu Krajowego obligacje cząstkowe z pożyczki 150 milionowej, odbędzie się w Banku Polskim

w dniu 27 Października (8 Listopada) r. b.